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Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 282 tirs

Arbalète Field 18m : 20 tirs

Pistolet 10 mètres : 98 tirs

Pistolet Vitesse 10 mètres : 42 tirs

Pistolet Standard 10 mètres : 48 tirs

Carabine 10 mètres : 74 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 282 tirs
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CHPT DEPARTEMENTAL 10M 2021
Du 18 déc 2021 au 19 déc 2021 Edité le 19 déc 2021 à 21:10 - page 2 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

025 Arbalète Field 18m Cadets garçons

1 CHARTOIS Axel 494,0/084,0 84,0 81,0 81,0 82,082,0C.S. GARNISON RENNES

2 FAISANT Emmanuel 486,0/079,0 80,0 83,0 83,0 83,078,0C.S. GARNISON RENNES

3 ORSET Guillaume 485,0/080,0 80,0 79,0 82,0 79,085,0C.S. GARNISON RENNES

4 AMKROUD-VELAIDOMESTRY Ayliah 464,0/068,0 82,0 77,0 85,0 81,071,0C.S. GARNISON RENNES

5 LECRIVAIN Clémence 456,0/068,0 71,0 81,0 81,0 81,074,0T.S. LA FOUGERAISE

6 ANDRE Dany 421,0/079,0 71,0 75,0 61,0 66,069,0LA DU GUESCLIN

7 MOREAU Gurvan 324,0/064,0 54,0 53,0 60,0 33,060,0C.S. GARNISON RENNES

8 JOURT-PINEAU Clara 306,0/032,0 36,0 64,0 68,0 69,037,0C.S. GARNISON RENNES

9 CERNA Ludivine 266,0/051,0 50,0 39,0 34,0 63,029,0C.S. GARNISON RENNES

10 TARFAIA Aya 202,0/044,0 36,0 25,0 19,0 24,054,0C.S. GARNISON RENNES

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

025 Arbalète Field 18m Juniors garçons

1 MICHAUD Alex 483,0/080,0 74,0 75,0 85,0 89,080,0C.S. GARNISON RENNES

2 CERNA Julia 293,0/051,0 29,0 49,0 27,0 70,067,0C.S. GARNISON RENNES
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

025 Arbalète Field 18m Dames 1

1 BARBE Gwendoline 554,0/090,0 91,0 95,0 91,0 93,094,0C.S. GARNISON RENNES

2 MOELLIC Tifenn 502,0/086,0 84,0 82,0 83,0 84,083,0C.S. GARNISON RENNES

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

025 Arbalète Field 18m Seniors 1

1 SIMON Manuel 528,0/094,0 90,0 87,0 87,0 85,085,0T.S. LA FOUGERAISE

2 GAILLARD Jérémy 525,0/087,0 88,0 88,0 92,0 81,089,0T.S. LA FOUGERAISE

3 LÉO Bastien 505,0/085,0 81,0 83,0 89,0 81,086,0C.S. GARNISON RENNES

4 KERLAU Pascal 470,0/074,0 76,0 83,0 79,0 84,074,0C.S. GARNISON RENNES

5 DALLEE Cédric 450,0/075,0 70,0 73,0 82,0 69,081,0C.S. GARNISON RENNES

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

025 Arbalète Field 18m VA

1 BLANCHARD Marie-Thérèse 527,0/089,0 88,0 90,0 87,0 85,088,0T.S. LA FOUGERAISE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Cadets filles

1 BOUCHARD Juliette 521,086,0 88,0 83,0 86,0 88,090,0F C.S. GARNISON RENNES

2 SAULNIER Anya 517,085,0 85,0 87,0 86,0 85,089,0F C.S. GARNISON RENNES
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Cadets filles

3 ESPINOSA-AKHOUDAS Assia 486,084,0 81,0 81,0 82,0 80,078,0F C.S. GARNISON RENNES

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Cadets garçons

1 BENAICHA Yanis 543,089,0 87,0 95,0 89,0 90,093,0F C.S. GARNISON RENNES

2 CHEMIN Mathéo 527,090,0 88,0 90,0 85,0 92,082,0F C.S. GARNISON RENNES

3 MICHAUD Tomas 526,092,0 84,0 84,0 83,0 92,091,0F C.S. GARNISON RENNES

4 REZGUI Aminallah 512,083,0 83,0 86,0 87,0 89,084,0F C.S. GARNISON RENNES

5 FÉRARD Nathan 497,081,0 78,0 90,0 86,0 80,082,0F T.S. LA FOUGERAISE

6 MEVEL Nolan 477,073,0 80,0 84,0 81,0 81,078,0F C.S. GARNISON RENNES

7 MEVEL Killian 459,076,0 83,0 81,0 73,0 77,069,0F C.S. GARNISON RENNES

8 TUAL Clément 456,080,0 73,0 81,0 79,0 67,076,0F T.S. LA FOUGERAISE

9 BATT Adrien 436,070,0 74,0 70,0 71,0 76,075,0LA DU GUESCLIN

10 FRANCOIS Alexandre 253,033,0 43,0 47,0 43,0 60,027,0LA DU GUESCLIN

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Juniors filles

1 RÉBILLON Violette 457,077,0 67,0 83,0 73,0 77,080,0F T.S. LA FOUGERAISE
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Juniors garçons

1 DALLEE Audric 529,089,0 89,0 89,0 87,0 82,093,0F C.S. GARNISON RENNES

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 1

1 GUERIN Karine 544,092,0 89,0 87,0 87,0 92,097,0F T.S. LA FOUGERAISE

2 LEBOURDAIS Elise 536,086,0 89,0 91,0 89,0 91,090,0F LA DU GUESCLIN

3 BARBE Amandine 533,084,0 92,0 88,0 87,0 92,090,0F C.S. GARNISON RENNES

4 OLIVO Marion 533,091,0 92,0 83,0 91,0 91,085,0F C.S. GARNISON RENNES

5 VAZEILLE Elodie 531,091,0 84,0 90,0 91,0 87,088,0F ESPACE TIR GUICHEN

6 TUTARD Aude 527,087,0 87,0 89,0 90,0 87,087,0F LA DU GUESCLIN

7 DESBOIS Rozenn 519,088,0 90,0 86,0 86,0 86,083,0F C.S. GARNISON RENNES

8 POBES Floriane 513,089,0 88,0 83,0 82,0 87,084,0F C.S. GARNISON RENNES

9 SEUS CARADEC Maud 500,087,0 83,0 82,0 88,0 80,080,0LA DU GUESCLIN

10 JUGE Marie-Charlotte 485,076,0 85,0 85,0 81,0 77,081,0C.S. GARNISON RENNES

11 ABGRALL Sandra 483,079,0 85,0 78,0 82,0 77,082,0C.S. GARNISON RENNES

12 BENESTEAU-TELLIER Andréa 447,082,0 77,0 65,0 76,0 66,081,0ESPACE TIR GUICHEN

13 BELLIER Pauline 442,071,0 73,0 71,0 79,0 80,068,0AURORE DE VITRE
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 1

14 FRANÇOIS Eulalie 438,079,0 62,0 72,0 75,0 79,071,0T.S. LA FOUGERAISE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 2

1 LEROY-VILEYN Emmanuelle 537,089,0 92,0 90,0 95,0 87,084,0T.S. LA FOUGERAISE

2 NAVEAU Céline 529,086,0 88,0 90,0 88,0 94,083,0LA DU GUESCLIN

3 PROSPER Stéphanie 521,088,0 86,0 88,0 89,0 84,086,0VOLONTAIRES JANZEENS

4 HERSANT Laurence 502,085,0 85,0 84,0 87,0 79,082,0AURORE DE VITRE

5 CAVENAGHI Marie-Cécile 463,074,0 77,0 75,0 80,0 83,074,0LA DU GUESCLIN

6 NEVEU Laetitia 461,076,0 82,0 82,0 75,0 75,071,0LA DU GUESCLIN

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 3

1 BEGASSE Marie-Pierre 321,080,0 78,0 79,084,0T.S. LA FOUGERAISE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

1 LODIEL Anthony 556,092,0 91,0 94,0 94,0 94,091,0F VOLONTAIRES JANZEENS

2 CHAUVIN Nicolas 554,089,0 90,0 94,0 92,0 94,095,0F LA DU GUESCLIN

3 RAFFRAY Sylvain 550,090,0 92,0 91,0 94,0 91,092,0F AURORE DE VITRE
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

4 VRCHOVSKY Paul 544,090,0 94,0 89,0 88,0 91,092,0F LA DU GUESCLIN

5 LEMEE Jean 543,089,0 91,0 95,0 91,0 91,086,0F T.S. MALOUIN

6 KERLOCH David 542,093,0 89,0 89,0 91,0 90,090,0F VOLONTAIRES JANZEENS

7 LE TIEC Florian 541,091,0 91,0 95,0 87,0 87,090,0F C.S. GARNISON RENNES

8 SIMON Manuel 537,090,0 92,0 91,0 89,0 85,090,0F T.S. LA FOUGERAISE

9 MALTRUD Hervé-Pierre 531,082,0 85,0 91,0 93,0 89,091,0T.S. MALOUIN

10 CHAPSAL Etienne 526,086,0 86,0 90,0 93,0 91,080,0C.S. GARNISON RENNES

11 AUSSIBAL Julien 514,088,0 94,0 80,0 86,0 87,079,0ASSOC. CELAR-SPORTS

12 SAUVAGE Richard 509,082,0 85,0 90,0 85,0 87,080,0LA DU GUESCLIN

13 JASKULSKI Bastien 505,085,0 85,0 85,0 85,0 84,081,0C.S. GARNISON RENNES

14 DOCQ Nicolas 502,085,0 84,0 82,0 83,0 90,078,0LA DU GUESCLIN

15 LONGEPEE Maxime 498,078,0 80,0 82,0 86,0 87,085,0T.S. LA FOUGERAISE

16 ROUPIOZ Julien 495,084,0 83,0 81,0 83,0 80,084,0LA DU GUESCLIN

HM GUILLEMAIN Vincent 493,084,0 78,0 82,0 81,0 86,082,0A.T.C.P. ALENCON

17 LE DEUL Bruno 483,080,0 79,0 80,0 80,0 79,085,0LA DU GUESCLIN

18 MORIN Matthieu 483,090,0 75,0 78,0 78,0 79,083,0C.S. GARNISON RENNES

19 KERLAU Simon 474,081,0 69,0 84,0 82,0 78,080,0C.S. GARNISON RENNES
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

HM ROGER Julien 412,070,0 71,0 68,0 70,0 62,071,0S.T. L'IMPACT

20 LE GALLO David 407,078,0 72,0 67,0 53,0 69,068,0C.S. GARNISON RENNES

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

GBR KHAN Nizam 544,089,0 94,0 91,0 85,0 94,091,0T.S. LA FOUGERAISE

1 LEDAIN Christophe 541,091,0 92,0 89,0 91,0 88,090,0T.S. MALOUIN

2 LEHY Ulrich 536,090,0 87,0 93,0 93,0 86,087,0C.S. GARNISON RENNES

3 ZAMORA Christophe 534,090,0 88,0 88,0 89,0 91,088,0LA DU GUESCLIN

4 LECOIFFIER Patrick 533,091,0 92,0 86,0 89,0 91,084,0ESPACE TIR GUICHEN

5 BELLIER Emmanuel 532,080,0 92,0 94,0 90,0 88,088,0AURORE DE VITRE

6 DENIEL Cyrille 532,091,0 89,0 91,0 89,0 85,087,0LA DU GUESCLIN

7 LECERF Jean-Marc 525,088,0 81,0 89,0 85,0 93,089,0VOLONTAIRES JANZEENS

8 LETENDU Lionel 525,091,0 84,0 88,0 92,0 85,085,0T.S. LA FOUGERAISE

9 BEAUCHESNE Louis-Henri 522,083,0 86,0 90,0 85,0 90,088,0C.S. GARNISON RENNES

10 PARAIGE Hervé 521,086,0 85,0 84,0 89,0 92,085,0AURORE DE VITRE

11 HERSANT Jean-Paul 506,090,0 82,0 81,0 81,0 85,087,0AURORE DE VITRE

12 DELEMARRE Jean-Luc 501,080,0 86,0 87,0 80,0 85,083,0LA DU GUESCLIN
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

13 BERGOUGNIOU Yann 497,085,0 86,0 83,0 76,0 86,081,0VOLONTAIRES JANZEENS

14 BONHOMME Pascal 491,084,0 85,0 81,0 83,0 83,075,0T.S. LA FOUGERAISE

15 HANTZ Jean-Paul 486,078,0 76,0 82,0 85,0 88,077,0ESPACE TIR GUICHEN

16 LOGEAIS Christian 482,079,0 81,0 80,0 80,0 86,076,0C.S. GARNISON RENNES

17 LEFEBVRE Olrick 476,082,0 74,0 80,0 76,0 79,085,0ASSOC. CELAR-SPORTS

18 JOSSE Jean-Paul 475,081,0 82,0 72,0 72,0 89,079,0T.S. MALOUIN

19 COENT Philippe 445,082,0 70,0 69,0 73,0 78,073,0ASSOC. CELAR-SPORTS

20 DALLEE Cédric 444,081,0 65,0 70,0 74,0 75,079,0C.S. GARNISON RENNES

21 JOULAUD Frédéric 439,073,0 72,0 68,0 68,0 72,086,0T.S. LA FOUGERAISE

22 PICQ Stéphane 434,070,0 74,0 75,0 70,0 72,073,0C.S. GARNISON RENNES

HM PICOT Christophe 429,068,0 76,0 72,0 75,0 72,066,0S.T. L'IMPACT

HM CHEMIN Pascal 421,068,0 68,0 75,0 78,0 70,062,0S.T. DE BOURNAZEL

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

1 MONTOIR Gérard 544,089,0 91,0 91,0 87,0 95,091,0T.O. REDONNAIS

2 PLANQUE Bruno 525,089,0 86,0 89,0 88,0 84,089,0T.S. MALOUIN

3 QUEGUINER Charles 519,088,0 83,0 89,0 87,0 82,090,0C.S. GARNISON RENNES
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

4 PAYENNEVILLE Paul 515,092,0 88,0 82,0 84,0 84,085,0VOLONTAIRES JANZEENS

5 ALLAIRE Hervé 494,079,0 84,0 80,0 83,0 86,082,0T.S. MALOUIN

6 BORBELY Bernard 491,083,0 84,0 79,0 82,0 80,083,0T.S. MALOUIN

7 CASSADOUR Jean-Raoul 486,085,0 74,0 78,0 90,0 81,078,0T.O. REDONNAIS

8 BRIOT Claude 476,086,0 72,0 76,0 81,0 81,080,0C.S. GARNISON RENNES

9 BATIER Daniel 475,080,0 82,0 74,0 80,0 88,071,0LA DU GUESCLIN

10 ATTARD Marc 472,077,0 80,0 74,0 80,0 82,079,0LA DU GUESCLIN

11 RIOCHET Georges 470,079,0 84,0 76,0 83,0 76,072,0C.S. GARNISON RENNES

12 LEMERLE Pierre 467,079,0 87,0 74,0 80,0 62,085,0T.S. MALOUIN

13 ZANOTTI Michel 463,064,0 77,0 79,0 82,0 79,082,0T.O. REDONNAIS

14 BOUE Marcel 458,082,0 84,0 83,0 75,0 72,062,0VOLONTAIRES JANZEENS

15 ALGHISI Pierre 453,073,0 79,0 83,0 78,0 65,075,0T.S. MALOUIN

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets filles

1 SAULNIER Anya 12,00 1,0 1,02,0 4,0C.S. GARNISON RENNES
2,0 2,0 3,01,0 8,0

2 BOUCHARD Juliette 12,02,0 2,0 00 4,0C.S. GARNISON RENNES
2,0 2,0 2,02,0 8,0
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets filles

3 ESPINOSA-AKHOUDAS Assia 9,01,0 0 2,00 3,0C.S. GARNISON RENNES
2,0 2,0 2,00 6,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets garçons

1 BENAICHA Yanis 27,03,0 4,0 4,01,0 12,0C.S. GARNISON RENNES
4,0 3,0 4,04,0 15,0

2 CHEMIN Mathéo 18,02,0 2,0 2,03,0 9,0C.S. GARNISON RENNES
3,0 2,0 2,02,0 9,0

3 MEVEL Killian 12,01,0 0 3,01,0 5,0C.S. GARNISON RENNES
1,0 0 3,03,0 7,0

4 MICHAUD Tomas 12,03,0 1,0 1,02,0 7,0C.S. GARNISON RENNES
2,0 1,0 1,01,0 5,0

5 REZGUI Aminallah 9,01,0 1,0 2,01,0 5,0C.S. GARNISON RENNES
0 2,0 1,01,0 4,0

6 MEVEL Nolan 4,01,0 0 1,00 2,0C.S. GARNISON RENNES
0 1,0 1,00 2,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors garçons

1 DALLEE Audric 13,01,0 2,0 2,02,0 7,0C.S. GARNISON RENNES
2,0 2,0 2,00 6,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

1 BARBE Amandine 26,03,0 4,0 2,04,0 13,0C.S. GARNISON RENNES
3,0 4,0 2,04,0 13,0

2 LEBOURDAIS Elise 25,02,0 3,0 4,03,0 12,0LA DU GUESCLIN
3,0 4,0 4,02,0 13,0

3 GUERIN Karine 17,03,0 0 2,02,0 7,0T.S. LA FOUGERAISE
3,0 3,0 1,03,0 10,0
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

4 DESBOIS Rozenn 13,00 2,0 3,01,0 6,0C.S. GARNISON RENNES
3,0 0 2,02,0 7,0

5 BENESTEAU-TELLIER Andréa 5,00 3,0 1,00 4,0ESPACE TIR GUICHEN
1,0 0 00 1,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2

1 LEROY-VILEYN Emmanuelle 16,03,0 3,0 3,01,0 10,0T.S. LA FOUGERAISE
1,0 2,0 1,02,0 6,0

2 HERSANT Laurence 11,02,0 0 2,00 4,0AURORE DE VITRE
1,0 2,0 1,03,0 7,0

3 NAVEAU Céline 10,04,0 2,0 02,0 8,0LA DU GUESCLIN
0 1,0 1,00 2,0

4 BEGASSE Marie-Pierre 5,01,0 0 00 1,0T.S. LA FOUGERAISE
1,0 2,0 01,0 4,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

1 LODIEL Anthony 30,03,0 4,0 4,03,0 14,0VOLONTAIRES JANZEENS
5,0 4,0 2,05,0 16,0

2 RAFFRAY Sylvain 27,03,0 4,0 3,04,0 14,0AURORE DE VITRE
3,0 5,0 2,03,0 13,0

3 SIMON Manuel 24,03,0 3,0 1,05,0 12,0T.S. LA FOUGERAISE
2,0 4,0 3,03,0 12,0

4 KERLOCH David 22,04,0 2,0 1,02,0 9,0VOLONTAIRES JANZEENS
3,0 4,0 4,02,0 13,0

5 LE TIEC Florian 22,03,0 3,0 2,04,0 12,0C.S. GARNISON RENNES
1,0 4,0 3,02,0 10,0

6 LEMEE Jean 14,02,0 1,0 1,02,0 6,0T.S. MALOUIN
2,0 2,0 3,01,0 8,0

7 MASSON Jérémy 14,01,0 4,0 2,00 7,0LA DU GUESCLIN
2,0 2,0 2,01,0 7,0
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

8 KERLAU Simon 6,00 0 1,00 1,0C.S. GARNISON RENNES
1,0 2,0 1,01,0 5,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

1 JOSSE Jean-Paul 21,03,0 2,0 2,04,0 11,0T.S. MALOUIN
3,0 3,0 2,02,0 10,0

2 LECOIFFIER Patrick 16,03,0 2,0 1,03,0 9,0ESPACE TIR GUICHEN
3,0 3,0 01,0 7,0

3 BONHOMME Pascal 14,02,0 1,0 1,02,0 6,0T.S. LA FOUGERAISE
2,0 3,0 03,0 8,0

4 DALLEE Cédric 12,03,0 3,0 1,01,0 8,0C.S. GARNISON RENNES
0 1,0 2,01,0 4,0

5 LECERF Jean-Marc 12,01,0 1,0 2,01,0 5,0VOLONTAIRES JANZEENS
3,0 2,0 02,0 7,0

6 BERGOUGNIOU Yann 11,00 0 4,02,0 6,0VOLONTAIRES JANZEENS
2,0 1,0 02,0 5,0

7 LEDAIN Christophe 10,00 2,0 02,0 4,0T.S. MALOUIN
3,0 0 1,02,0 6,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

1 QUEGUINER Charles 18,02,0 3,0 1,02,0 8,0C.S. GARNISON RENNES
2,0 1,0 3,04,0 10,0

2 KERLAU Pascal 18,02,0 2,0 2,04,0 10,0C.S. GARNISON RENNES
2,0 5,0 1,00 8,0

3 ALLAIRE Hervé 15,02,0 1,0 2,02,0 7,0T.S. MALOUIN
2,0 1,0 1,04,0 8,0

4 PLANQUE Bruno 13,01,0 1,0 2,01,0 5,0T.S. MALOUIN
2,0 0 3,03,0 8,0

5 RIOCHET Georges 13,03,0 0 2,01,0 6,0C.S. GARNISON RENNES
3,0 1,0 1,02,0 7,0



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2021/2022

CHPT DEPARTEMENTAL 10M 2021
Du 18 déc 2021 au 19 déc 2021 Edité le 19 déc 2021 à 21:10 - page 14 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

6 HAYASHI Kenji 12,02,0 2,0 01,0 5,0T.S. MALOUIN
2,0 2,0 2,01,0 7,0

7 PAYENNEVILLE Paul 10,01,0 0 2,02,0 5,0VOLONTAIRES JANZEENS
2,0 1,0 02,0 5,0

8 ALGHISI Pierre 4,01,0 2,0 1,00 4,0T.S. MALOUIN
0 0 00 0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons

1 REZGUI Aminallah 338,045,0 44,0 41,039,0 169,0C.S. GARNISON RENNES
40,0 40,0 44,045,0 169,0

2 SAULNIER Anya 333,047,0 43,0 40,039,0 169,0C.S. GARNISON RENNES
41,0 43,0 44,036,0 164,0

3 BENAICHA Yanis 332,045,0 44,0 38,040,0 167,0C.S. GARNISON RENNES
45,0 40,0 39,041,0 165,0

4 CHEMIN Mathéo 328,043,0 42,0 39,037,0 161,0C.S. GARNISON RENNES
40,0 45,0 37,045,0 167,0

5 MICHAUD Tomas 301,041,0 33,0 42,036,0 152,0C.S. GARNISON RENNES
35,0 38,0 38,038,0 149,0

6 MEVEL Killian 293,036,0 32,0 39,031,0 138,0C.S. GARNISON RENNES
39,0 33,0 42,041,0 155,0

7 BOUCHARD Juliette 287,041,0 45,0 40,039,0 165,0C.S. GARNISON RENNES
39,0 31,0 29,023,0 122,0

8 MEVEL Nolan 260,033,0 37,0 38,038,0 146,0C.S. GARNISON RENNES
23,0 35,0 29,027,0 114,0

9 ESPINOSA-AKHOUDAS Assia 232,026,0 29,0 36,021,0 112,0C.S. GARNISON RENNES
29,0 28,0 35,028,0 120,0



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2021/2022

CHPT DEPARTEMENTAL 10M 2021
Du 18 déc 2021 au 19 déc 2021 Edité le 19 déc 2021 à 21:10 - page 15 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors garçons

1 DALLEE Audric 319,037,0 42,0 43,036,0 158,0C.S. GARNISON RENNES
38,0 41,0 40,042,0 161,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 1

1 GUERIN Karine 358,046,0 45,0 48,042,0 181,0T.S. LA FOUGERAISE
40,0 44,0 44,049,0 177,0

2 BARBE Amandine 340,046,0 42,0 39,044,0 171,0C.S. GARNISON RENNES
37,0 46,0 41,045,0 169,0

3 TUTARD Aude 330,040,0 36,0 42,045,0 163,0LA DU GUESCLIN
38,0 44,0 44,041,0 167,0

4 DESBOIS Rozenn 319,039,0 43,0 41,036,0 159,0C.S. GARNISON RENNES
44,0 42,0 38,036,0 160,0

5 OLIVO Marion 313,043,0 43,0 39,040,0 165,0C.S. GARNISON RENNES
44,0 31,0 36,037,0 148,0

6 LEBOURDAIS Elise 309,033,0 42,0 40,043,0 158,0LA DU GUESCLIN
40,0 42,0 31,038,0 151,0

7 BENESTEAU-TELLIER Andréa 268,042,0 32,0 38,029,0 141,0ESPACE TIR GUICHEN
28,0 32,0 30,037,0 127,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

1 LEROY-VILEYN Emmanuelle 317,036,0 38,0 43,046,0 163,0T.S. LA FOUGERAISE
37,0 39,0 41,037,0 154,0

2 HERSANT Laurence 312,038,0 38,0 37,045,0 158,0AURORE DE VITRE
38,0 40,0 43,033,0 154,0

3 NAVEAU Céline 293,034,0 35,0 42,023,0 134,0LA DU GUESCLIN
42,0 38,0 42,037,0 159,0



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2021/2022

CHPT DEPARTEMENTAL 10M 2021
Du 18 déc 2021 au 19 déc 2021 Edité le 19 déc 2021 à 21:10 - page 16 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

4 BEGASSE Marie-Pierre 258,033,0 29,0 29,035,0 126,0T.S. LA FOUGERAISE
39,0 30,0 32,031,0 132,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1

1 LODIEL Anthony 359,041,0 45,0 45,044,0 175,0VOLONTAIRES JANZEENS
46,0 44,0 48,046,0 184,0

2 KERLOCH David 359,047,0 43,0 45,045,0 180,0VOLONTAIRES JANZEENS
49,0 47,0 39,044,0 179,0

3 RAFFRAY Sylvain 355,046,0 40,0 45,044,0 175,0AURORE DE VITRE
45,0 44,0 43,048,0 180,0

4 LE TIEC Florian 337,037,0 42,0 39,041,0 159,0C.S. GARNISON RENNES
43,0 49,0 40,046,0 178,0

5 SIMON Manuel 322,043,0 40,0 40,039,0 162,0T.S. LA FOUGERAISE
43,0 39,0 35,043,0 160,0

6 LEMEE Jean 318,040,0 36,0 45,038,0 159,0T.S. MALOUIN
41,0 41,0 42,035,0 159,0

7 KERLAU Simon 304,036,0 39,0 39,036,0 150,0C.S. GARNISON RENNES
36,0 43,0 37,038,0 154,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

1 LECERF Jean-Marc 339,042,0 40,0 47,043,0 172,0VOLONTAIRES JANZEENS
41,0 40,0 41,045,0 167,0

2 VIGER Pascal 331,042,0 42,0 40,044,0 168,0VOLONTAIRES JANZEENS
42,0 37,0 41,043,0 163,0

3 LEDAIN Christophe 325,040,0 42,0 42,047,0 171,0T.S. MALOUIN
44,0 38,0 37,035,0 154,0

4 JOSSE Jean-Paul 310,044,0 37,0 40,037,0 158,0T.S. MALOUIN
41,0 46,0 30,035,0 152,0

5 BELLIER Emmanuel 309,033,0 42,0 39,040,0 154,0AURORE DE VITRE
33,0 39,0 43,040,0 155,0



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2021/2022

CHPT DEPARTEMENTAL 10M 2021
Du 18 déc 2021 au 19 déc 2021 Edité le 19 déc 2021 à 21:10 - page 17 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

6 LECOIFFIER Patrick 307,043,0 42,0 42,038,0 165,0ESPACE TIR GUICHEN
36,0 36,0 29,041,0 142,0

7 BERGOUGNIOU Yann 303,031,0 39,0 36,041,0 147,0VOLONTAIRES JANZEENS
35,0 43,0 38,040,0 156,0

8 ZAMORA Christophe 297,041,0 33,0 39,038,0 151,0LA DU GUESCLIN
40,0 34,0 38,034,0 146,0

9 BONHOMME Pascal 290,025,0 38,0 41,030,0 134,0T.S. LA FOUGERAISE
39,0 36,0 39,042,0 156,0

10 DALLEE Cédric 282,029,0 32,0 36,040,0 137,0C.S. GARNISON RENNES
44,0 37,0 30,034,0 145,0

11 DELEMARRE Jean-Luc 249,020,0 39,0 31,030,0 120,0LA DU GUESCLIN
30,0 29,0 36,034,0 129,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

1 ALLAIRE Hervé 321,041,0 44,0 40,034,0 159,0T.S. MALOUIN
40,0 40,0 38,044,0 162,0

2 KERLAU Pascal 315,038,0 45,0 37,043,0 163,0C.S. GARNISON RENNES
38,0 38,0 36,040,0 152,0

3 HAYASHI Kenji 311,039,0 39,0 32,044,0 154,0T.S. MALOUIN
37,0 36,0 45,039,0 157,0

4 QUEGUINER Charles 297,041,0 36,0 39,040,0 156,0C.S. GARNISON RENNES
37,0 37,0 30,037,0 141,0

5 RIOCHET Georges 291,032,0 32,0 30,038,0 132,0C.S. GARNISON RENNES
38,0 45,0 40,036,0 159,0

6 PAYENNEVILLE Paul 286,038,0 33,0 36,036,0 143,0VOLONTAIRES JANZEENS
33,0 38,0 37,035,0 143,0

7 ALGHISI Pierre 283,043,0 31,0 41,026,0 141,0T.S. MALOUIN
35,0 37,0 31,039,0 142,0

8 PLANQUE Bruno 270,034,0 25,0 31,034,0 124,0T.S. MALOUIN
31,0 40,0 36,039,0 146,0



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2021/2022

CHPT DEPARTEMENTAL 10M 2021
Du 18 déc 2021 au 19 déc 2021 Edité le 19 déc 2021 à 21:10 - page 18 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

9 LAY Daniel 230,032,0 35,0 28,028,0 123,0LA DU GUESCLIN
37,0 28,0 21,021,0 107,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets filles

1 GALLAIS Pauline 592,5100,0 99,6 98,6 95,8 100,498,1F ESPACE TIR GUICHEN

2 AMKROUD-VELAIDOMESTRY Ayliah 583,796,7 98,8 95,1 97,5 99,196,5F C.S. GARNISON RENNES

3 HENRY Maïwenn 583,2101,7 96,9 97,8 96,6 96,593,7F ESPACE TIR GUICHEN

4 KELLER Nawel 580,093,1 100,5 93,5 95,5 99,498,0F T.S. LA FOUGERAISE

5 ABALEA Marie 576,096,9 94,3 98,1 98,9 94,193,7F C.S. GARNISON RENNES

6 JOURT-PINEAU Clara 555,590,9 87,7 96,5 94,4 92,493,6F C.S. GARNISON RENNES

7 CERNA Ludivine 520,785,8 82,4 90,2 90,2 83,288,9F C.S. GARNISON RENNES

8 GUERTON Perine 476,578,4 81,4 82,1 80,8 73,580,3F ESPACE TIR GUICHEN

9 BRIERE Maiwenn 461,177,1 73,1 79,5 82,1 70,079,3AURORE DE VITRE

10 GUILLOU Madeleine 423,867,8 68,6 72,3 82,0 55,078,1ESPACE TIR GUICHEN

11 TARFAIA Aya 375,051,2 61,2 58,7 73,6 76,354,0C.S. GARNISON RENNES



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2021/2022

CHPT DEPARTEMENTAL 10M 2021
Du 18 déc 2021 au 19 déc 2021 Edité le 19 déc 2021 à 21:10 - page 19 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets garçons

1 FAISANT Emmanuel 583,995,5 93,6 99,3 101,2 96,897,5F C.S. GARNISON RENNES

2 MARTIN Nolan 582,396,3 97,1 95,6 97,1 97,698,6F T.S. LA FOUGERAISE

3 LOUAPRE Auguste 569,392,2 93,8 95,9 94,6 96,896,0F ESPACE TIR GUICHEN

4 PREVOT Clément 567,791,4 94,7 94,3 94,0 99,094,3F ESPACE TIR GUICHEN

5 PETIT Lino 552,687,5 93,3 92,0 98,3 90,291,3F C.S. GARNISON RENNES

6 BRIAND Samuel 541,091,6 90,6 90,6 91,1 94,882,3F VOLONTAIRES JANZEENS

7 MARION Romain 522,786,5 86,4 89,4 83,8 87,689,0F VOLONTAIRES JANZEENS

8 ORSET Guillaume 515,985,0 87,8 85,7 80,8 88,588,1F C.S. GARNISON RENNES

9 MOREAU Gurvan 490,891,2 90,4 72,7 77,4 83,475,7C.S. GARNISON RENNES

10 BRIERE Goulven 469,578,3 71,6 78,0 84,7 80,376,6AURORE DE VITRE

11 LE MOINE Evan 444,170,0 72,0 73,0 72,7 78,677,8ESPACE TIR GUICHEN

12 SCAÏNI Hugo 419,668,2 68,0 72,7 72,3 67,670,8T.S. LA FOUGERAISE

13 GUEGAN Julien 418,478,5 74,8 68,5 72,1 71,453,1LA DU GUESCLIN

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors filles

1 LETENDU Elisa 593,897,5 101,2 101,1 98,9 100,095,1F T.S. LA FOUGERAISE

2 BOURGEOIS-ARADJ Rose 556,290,2 91,1 91,9 93,5 93,496,1F C.S. GARNISON RENNES



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2021/2022

CHPT DEPARTEMENTAL 10M 2021
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors filles

3 CERNA Julia 510,083,8 86,0 84,3 81,7 90,084,2F C.S. GARNISON RENNES

4 CERNA Morgane 481,781,6 80,3 78,9 82,1 84,973,9F C.S. GARNISON RENNES

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors garçons

1 REBILLON Thomas 604,6101,9 100,2 102,3 100,0 101,398,9F T.S. LA FOUGERAISE

2 ROBERT Olivier 590,699,7 97,0 97,5 99,8 96,3100,3F VOLONTAIRES JANZEENS

3 MONNIER Mathis 541,291,6 85,7 93,8 87,3 87,994,9F ESPACE TIR GUICHEN

4 FERREOL Romain 538,191,9 84,8 90,6 87,4 92,291,2F ESPACE TIR GUICHEN

5 PANNETIER Paul 487,282,7 76,0 82,8 83,3 81,081,4F LA DU GUESCLIN

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 1

1 MOELLIC Tifenn 600,699,3 100,1 99,2 102,9 100,398,8F C.S. GARNISON RENNES

2 BOUVET Soazic 590,899,4 97,5 99,2 96,2 99,599,0F AURORE DE VITRE

3 LATAPIE Estelle 587,997,1 96,2 97,8 97,9 100,398,6F C.S. GARNISON RENNES

4 BARBE Gwendoline 582,398,4 99,3 97,1 97,4 93,796,4F C.S. GARNISON RENNES

5 NEYER Mélissa 566,792,2 91,5 97,7 93,9 98,193,3F LA DU GUESCLIN

6 ACKER Karine 505,487,6 80,7 91,7 81,0 82,681,8F C.S. GARNISON RENNES
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 1

7 GOUMILLOUX Mélanie 497,189,8 85,4 84,1 73,5 80,284,1F C.S. GARNISON RENNES

8 AUDREN Mélanie 450,467,9 82,7 67,3 79,5 80,172,9F C.S. GARNISON RENNES

9 MORON Elodie 444,377,5 66,2 78,2 72,6 78,071,8C.S. GARNISON RENNES

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 2

1 CASELLA Corinne 578,694,1 97,0 96,8 95,3 96,898,6C.S. GARNISON RENNES

2 MAHO Hélène 571,292,5 94,9 96,7 93,0 96,597,6AURORE DE VITRE

3 COÏC Christelle 555,184,1 92,2 94,5 98,5 94,391,5ASSOC. CELAR-SPORTS

4 HERSANT Laurence 530,381,8 85,6 95,6 84,2 93,289,9AURORE DE VITRE

RUS ROSHCHINA Flyuza 513,186,5 83,6 85,9 87,9 81,687,6C.S. GARNISON RENNES

5 NEVEU Laetitia 493,282,7 76,2 89,7 88,5 77,578,6LA DU GUESCLIN

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 3

1 KERLAU Marie-Claude 333,685,7 74,1 83,390,5C.S. GARNISON RENNES



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2021/2022

CHPT DEPARTEMENTAL 10M 2021
Du 18 déc 2021 au 19 déc 2021 Edité le 19 déc 2021 à 21:10 - page 22 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 3

2 GAUTIER Annick 321,785,8 75,2 82,178,6T.S. LA FOUGERAISE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 1

1 ROUZES Korantin 588,3100,2 96,8 97,9 97,6 98,497,4F T.S. LA FOUGERAISE

2 SIMEON Youenn 584,497,6 97,2 101,0 96,1 94,198,4F C.S. GARNISON RENNES

3 JEZEWSKI Arthur 573,193,9 95,8 96,7 94,7 95,496,6F VOLONTAIRES JANZEENS

4 TORTELLIER François 572,192,2 97,0 98,3 95,5 94,294,9F VOLONTAIRES JANZEENS

5 LÉO Bastien 563,791,7 95,6 92,5 90,5 96,097,4F C.S. GARNISON RENNES

6 LEFEUVRE Maxime 560,893,8 93,9 91,5 92,1 97,292,3F ESPACE TIR GUICHEN

7 JASKULSKI Bastien 554,489,2 90,8 96,1 94,3 91,292,8F C.S. GARNISON RENNES

8 BAGAY Yohann 540,587,5 93,0 92,9 86,8 87,692,7F LA DU GUESCLIN

9 GRANDJEAN Rémi 536,287,7 90,3 90,3 93,2 89,785,0ESPACE TIR GUICHEN

10 CAZOULAT Cédric 466,777,0 75,2 80,6 80,6 77,775,6ESPACE TIR GUICHEN

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 2

GBR KHAN Nizam 595,798,2 101,4 99,8 100,5 95,7100,1T.S. LA FOUGERAISE

1 LORET Jérôme 576,795,7 90,0 95,4 99,2 99,397,1T.S. MALOUIN



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2021/2022

CHPT DEPARTEMENTAL 10M 2021
Du 18 déc 2021 au 19 déc 2021 Edité le 19 déc 2021 à 21:10 - page 23 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 2

2 SIBILLE Eric 556,889,6 91,8 94,6 93,5 96,391,0AURORE DE VITRE

3 CABEL Olivier 520,887,4 85,9 85,2 93,2 87,281,9LA DU GUESCLIN

4 BERGOUGNIOU Yann 492,381,0 74,5 84,2 84,2 84,783,7VOLONTAIRES JANZEENS

5 PICQ Stéphane 481,480,4 76,9 85,7 79,5 80,078,9C.S. GARNISON RENNES

6 DELEMARRE Jean-Luc 477,982,5 75,6 78,0 88,9 80,972,0LA DU GUESCLIN

7 PANNETIER Fabrice 464,478,3 76,7 89,5 75,7 71,672,6LA DU GUESCLIN

8 TROCHU Christophe 463,268,4 77,0 81,6 77,6 83,874,8T.S. MALOUIN

9 CADIOU Vincent 383,265,1 59,6 65,3 63,0 73,756,5ESPACE TIR GUICHEN

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 3

1 PLANCHAIS Marc 554,086,4 96,8 95,5 92,7 95,087,6AURORE DE VITRE

2 ATTARD Marc 512,886,4 92,7 71,3 79,3 91,192,0LA DU GUESCLIN

3 BREHERET Denis 460,971,0 84,2 74,1 82,2 73,675,8LA DU GUESCLIN

4 SOULAS Jean-François 403,852,4 73,5 72,1 80,0 75,750,1VOLONTAIRES JANZEENS

-- Fin --
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

025 Arbalète Field 18m Cadets garçons

1 C.S. GARNISON RENNES 464,068,0 82,0 77,0 85,0 81,071,0 1 444,0464,0AMKROUD-VELAIDOMESTRY Ayliah
BRETAGNE 494,084,0 84,0 81,0 81,0 82,082,0 494,0CHARTOIS Axel

486,079,0 80,0 83,0 83,0 83,078,0 486,0FAISANT Emmanuel

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

025 Arbalète Field 18m Seniors 1

1 C.S. GARNISON RENNES 450,075,0 70,0 73,0 82,0 69,081,0 1 425,0450,0DALLEE Cédric
BRETAGNE 470,074,0 76,0 83,0 79,0 84,074,0 470,0KERLAU Pascal

505,085,0 81,0 83,0 89,0 81,086,0 505,0LÉO Bastien

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Cadets filles

1 C.S. GARNISON RENNES 521,086,0 88,0 83,0 86,0 88,090,0 1 524,0521,0BOUCHARD Juliette
BRETAGNE 486,084,0 81,0 81,0 82,0 80,078,0 486,0ESPINOSA-AKHOUDAS Assia

517,085,0 85,0 87,0 86,0 85,089,0 517,0SAULNIER Anya

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Cadets garçons

1 C.S. GARNISON RENNES 543,089,0 87,0 95,0 89,0 90,093,0 1 596,0543,0BENAICHA Yanis
BRETAGNE 527,090,0 88,0 90,0 85,0 92,082,0 527,0CHEMIN Mathéo

526,092,0 84,0 84,0 83,0 92,091,0 526,0MICHAUD Tomas

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Dames 1

1 C.S. GARNISON RENNES 533,084,0 92,0 88,0 87,0 92,090,0 1 585,0533,0BARBE Amandine
BRETAGNE 519,088,0 90,0 86,0 86,0 86,083,0 519,0DESBOIS Rozenn

533,091,0 92,0 83,0 91,0 91,085,0 533,0OLIVO Marion



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2021/2022

CHPT DEPARTEMENTAL 10M 2021
Du 18 déc 2021 au 19 déc 2021 Edité le 19 déc 2021 à 21:15 - page 2 -

Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Dames 1

2 LA DU GUESCLIN 536,086,0 89,0 91,0 89,0 91,090,0 1 563,0536,0LEBOURDAIS Elise
BRETAGNE 500,087,0 83,0 82,0 88,0 80,080,0 500,0SEUS CARADEC Maud

527,087,0 87,0 89,0 90,0 87,087,0 527,0TUTARD Aude

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Dames 2

1 LA DU GUESCLIN 463,074,0 77,0 75,0 80,0 83,074,0 1 453,0463,0CAVENAGHI Marie-Cécile
BRETAGNE 529,086,0 88,0 90,0 88,0 94,083,0 529,0NAVEAU Céline

461,076,0 82,0 82,0 75,0 75,071,0 461,0NEVEU Laetitia

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 1

1 LA DU GUESCLIN 554,089,0 90,0 94,0 92,0 94,095,0 1 607,0554,0CHAUVIN Nicolas
BRETAGNE 509,082,0 85,0 90,0 85,0 87,080,0 509,0SAUVAGE Richard

544,090,0 94,0 89,0 88,0 91,092,0 544,0VRCHOVSKY Paul

2 C.S. GARNISON RENNES 526,086,0 86,0 90,0 93,0 91,080,0 1 572,0526,0CHAPSAL Etienne
BRETAGNE 505,085,0 85,0 85,0 85,0 84,081,0 505,0JASKULSKI Bastien

541,091,0 91,0 95,0 87,0 87,090,0 541,0LE TIEC Florian

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 2

1 LA DU GUESCLIN 501,080,0 86,0 87,0 80,0 85,083,0 1 567,0501,0DELEMARRE Jean-Luc
BRETAGNE 532,091,0 89,0 91,0 89,0 85,087,0 532,0DENIEL Cyrille

534,090,0 88,0 88,0 89,0 91,088,0 534,0ZAMORA Christophe

2 T.S. LA FOUGERAISE 491,084,0 85,0 81,0 83,0 83,075,0 1 560,0491,0BONHOMME Pascal
BRETAGNE 544,089,0 94,0 91,0 85,0 94,091,0 544,0KHAN Nizam

525,091,0 84,0 88,0 92,0 85,085,0 525,0LETENDU Lionel

3 AURORE DE VITRE 532,080,0 92,0 94,0 90,0 88,088,0 1 559,0532,0BELLIER Emmanuel
BRETAGNE 506,090,0 82,0 81,0 81,0 85,087,0 506,0HERSANT Jean-Paul

521,086,0 85,0 84,0 89,0 92,085,0 521,0PARAIGE Hervé



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2021/2022

CHPT DEPARTEMENTAL 10M 2021
Du 18 déc 2021 au 19 déc 2021 Edité le 19 déc 2021 à 21:15 - page 3 -

Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 2

4 C.S. GARNISON RENNES 444,081,0 65,0 70,0 74,0 75,079,0 1 462,0444,0DALLEE Cédric
BRETAGNE 536,090,0 87,0 93,0 93,0 86,087,0 536,0LEHY Ulrich

482,079,0 81,0 80,0 80,0 86,076,0 482,0LOGEAIS Christian

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 3

1 T.O. REDONNAIS 486,085,0 74,0 78,0 90,0 81,078,0 1 493,0486,0CASSADOUR Jean-Raoul
BRETAGNE 544,089,0 91,0 91,0 87,0 95,091,0 544,0MONTOIR Gérard

463,064,0 77,0 79,0 82,0 79,082,0 463,0ZANOTTI Michel

2 T.S. MALOUIN 453,073,0 79,0 83,0 78,0 65,075,0 1 472,0453,0ALGHISI Pierre
BRETAGNE 494,079,0 84,0 80,0 83,0 86,082,0 494,0ALLAIRE Hervé

525,089,0 86,0 89,0 88,0 84,089,0 525,0PLANQUE Bruno

3 C.S. GARNISON RENNES 476,086,0 72,0 76,0 81,0 81,080,0 1 465,0476,0BRIOT Claude
BRETAGNE 519,088,0 83,0 89,0 87,0 82,090,0 519,0QUEGUINER Charles

470,079,0 84,0 76,0 83,0 76,072,0 470,0RIOCHET Georges

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10m Cadets filles

1 C.S. GARNISON RENNES 12,02,0 2,0 00 33,04,0BOUCHARD Juliette
BRETAGNE 2,0 2,0 2,02,0 8,0

9,01,0 0 2,00 3,0ESPINOSA-AKHOUDAS Assia
2,0 2,0 2,00 6,0

12,00 1,0 1,02,0 4,0SAULNIER Anya
2,0 2,0 3,01,0 8,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10m Cadets garçons

1 C.S. GARNISON RENNES 27,03,0 4,0 4,01,0 57,012,0BENAICHA Yanis
BRETAGNE 4,0 3,0 4,04,0 15,0

18,02,0 2,0 2,03,0 9,0CHEMIN Mathéo
3,0 2,0 2,02,0 9,0

12,03,0 1,0 1,02,0 7,0MICHAUD Tomas
2,0 1,0 1,01,0 5,0



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2021/2022

CHPT DEPARTEMENTAL 10M 2021
Du 18 déc 2021 au 19 déc 2021 Edité le 19 déc 2021 à 21:15 - page 4 -

Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10m Seniors 3

1 C.S. GARNISON RENNES 18,02,0 2,0 2,04,0 49,010,0KERLAU Pascal
BRETAGNE 2,0 5,0 1,00 8,0

18,02,0 3,0 1,02,0 8,0QUEGUINER Charles
2,0 1,0 3,04,0 10,0

13,03,0 0 2,01,0 6,0RIOCHET Georges
3,0 1,0 1,02,0 7,0

2 T.S. MALOUIN 4,01,0 2,0 1,00 32,04,0ALGHISI Pierre
BRETAGNE 0 0 00 0

15,02,0 1,0 2,02,0 7,0ALLAIRE Hervé
2,0 1,0 1,04,0 8,0

13,01,0 1,0 2,01,0 5,0PLANQUE Bruno
2,0 0 3,03,0 8,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Cadets garçons

1 C.S. GARNISON RENNES 332,045,0 44,0 38,040,0 961,0167,0BENAICHA Yanis
BRETAGNE 45,0 40,0 39,041,0 165,0

328,043,0 42,0 39,037,0 161,0CHEMIN Mathéo
40,0 45,0 37,045,0 167,0

301,041,0 33,0 42,036,0 152,0MICHAUD Tomas
35,0 38,0 38,038,0 149,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Dames 1

1 C.S. GARNISON RENNES 340,046,0 42,0 39,044,0 972,0171,0BARBE Amandine
BRETAGNE 37,0 46,0 41,045,0 169,0

319,039,0 43,0 41,036,0 159,0DESBOIS Rozenn
44,0 42,0 38,036,0 160,0

313,043,0 43,0 39,040,0 165,0OLIVO Marion
44,0 31,0 36,037,0 148,0



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2021/2022

CHPT DEPARTEMENTAL 10M 2021
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Seniors 3

1 C.S. GARNISON RENNES 315,038,0 45,0 37,043,0 903,0163,0KERLAU Pascal
BRETAGNE 38,0 38,0 36,040,0 152,0

297,041,0 36,0 39,040,0 156,0QUEGUINER Charles
37,0 37,0 30,037,0 141,0

291,032,0 32,0 30,038,0 132,0RIOCHET Georges
38,0 45,0 40,036,0 159,0

2 T.S. MALOUIN 283,043,0 31,0 41,026,0 874,0141,0ALGHISI Pierre
BRETAGNE 35,0 37,0 31,039,0 142,0

321,041,0 44,0 40,034,0 159,0ALLAIRE Hervé
40,0 40,0 38,044,0 162,0

270,034,0 25,0 31,034,0 124,0PLANQUE Bruno
31,0 40,0 36,039,0 146,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Cadets filles

1 C.S. GARNISON RENNES 576,096,9 94,3 98,1 98,9 94,193,7 1 715,2576,0ABALEA Marie
BRETAGNE 583,796,7 98,8 95,1 97,5 99,196,5 583,7AMKROUD-VELAIDOMESTRY Ayliah

555,590,9 87,7 96,5 94,4 92,493,6 555,5JOURT-PINEAU Clara

2 ESPACE TIR GUICHEN 592,5100,0 99,6 98,6 95,8 100,498,1 1 599,5592,5GALLAIS Pauline
BRETAGNE 423,867,8 68,6 72,3 82,0 55,078,1 423,8GUILLOU Madeleine

583,2101,7 96,9 97,8 96,6 96,593,7 583,2HENRY Maïwenn

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Cadets garçons

1 C.S. GARNISON RENNES 583,995,5 93,6 99,3 101,2 96,897,5 1 652,4583,9FAISANT Emmanuel
BRETAGNE 515,985,0 87,8 85,7 80,8 88,588,1 515,9ORSET Guillaume

552,687,5 93,3 92,0 98,3 90,291,3 552,6PETIT Lino

2 ESPACE TIR GUICHEN 444,170,0 72,0 73,0 72,7 78,677,8 1 581,1444,1LE MOINE Evan
BRETAGNE 569,392,2 93,8 95,9 94,6 96,896,0 569,3LOUAPRE Auguste

567,791,4 94,7 94,3 94,0 99,094,3 567,7PREVOT Clément



CDT ILLE-ET-VILAINE Saison 2021/2022

CHPT DEPARTEMENTAL 10M 2021
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Juniors filles

1 C.S. GARNISON RENNES 556,290,2 91,1 91,9 93,5 93,496,1 1 547,9556,2BOURGEOIS-ARADJ Rose
BRETAGNE 510,083,8 86,0 84,3 81,7 90,084,2 510,0CERNA Julia

481,781,6 80,3 78,9 82,1 84,973,9 481,7CERNA Morgane

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Dames 1

1 C.S. GARNISON RENNES 582,398,4 99,3 97,1 97,4 93,796,4 1 770,8582,3BARBE Gwendoline
BRETAGNE 587,997,1 96,2 97,8 97,9 100,398,6 587,9LATAPIE Estelle

600,699,3 100,1 99,2 102,9 100,398,8 600,6MOELLIC Tifenn

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Seniors 1

1 C.S. GARNISON RENNES 554,489,2 90,8 96,1 94,3 91,292,8 1 702,5554,4JASKULSKI Bastien
BRETAGNE 563,791,7 95,6 92,5 90,5 96,097,4 563,7LÉO Bastien

584,497,6 97,2 101,0 96,1 94,198,4 584,4SIMEON Youenn

2 ESPACE TIR GUICHEN 466,777,0 75,2 80,6 80,6 77,775,6 1 563,7466,7CAZOULAT Cédric
BRETAGNE 536,287,7 90,3 90,3 93,2 89,785,0 536,2GRANDJEAN Rémi

560,893,8 93,9 91,5 92,1 97,292,3 560,8LEFEUVRE Maxime

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Seniors 2

1 LA DU GUESCLIN 520,887,4 85,9 85,2 93,2 87,281,9 1 463,1520,8CABEL Olivier
BRETAGNE 477,982,5 75,6 78,0 88,9 80,972,0 477,9DELEMARRE Jean-Luc

464,478,3 76,7 89,5 75,7 71,672,6 464,4PANNETIER Fabrice

-- Fin --
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